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01

10-2024
TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

SUNDAY

1

02

10-2024

03

10-2024

04

10-2024

05

10-2024

06

10-2024

SPL VEN PONGAL

ஸ்பெஷல்பெண்
பெொங்கல்

MURUNGAI KEERAI 

UTHAPPAM (3)

முருங்கககீகை
ஊத்தெ்ெம்

SAMBAR

சொம்ெொை்
COCONUT CHUTNEY

ததங்கொய் சட்னி

SAMBHA KITCHADI

சம்ெொகிசச்டி
IDLY (3)

இடல்ி
ONION SPICY CHUTNEY

பெங்கொயகொை சட்னி
SAMBAR

சொம்ெொை்

CHOLA DOSAI (3)

தசொளததொகச
SEMIYABATH

தசமியொெொத் KADALAI CURRY

கடகலகறி
TOMATO CHUTNEY

தக்கொளி சட்னி

IDLY (3)

இட்லி
PLAIN UTHAPPAM (3)

ஊத்தெ்ெம் SAMBAR

சொம்ெொை் MINT CHUTNEY

புதினொசட்னி

POORI (3)

பூைி
VEN PONGAL

பெண்பெொங்கல் CHANNA MASALA

சன்னமசொலொ

SAMBAR

சொம்ெொை்

MULTIGRAIN ADAI (3)

நெதனியொஅகட
IDLY (3)

இட்லி
SAMBAR

சொம்ெொை்
GARLIC CHILLI CHUTNEY

பூண்டுமிளகொய்
சட்னி
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10-2024
MONDAY

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

SUNDAY

2

08

10-2024

09

10-2024

10

10-2024

11

10-2024

12

10-2024

13

10-2024

IDLY (3)

இட்லி
CARROT UTHAPPAM (3)

தகைட்ஊத்தெ்ெம்

SAMBAR

சொம்ெொை் SPICY CHUTNEY

கொை சட்னி

VEN PONGAL

பெண்பெொங்கல்
BUTTER MASALA DOSAI (2)

ெட்டை் மசொலொ
ததொகச

COCONUT CHUTNEY

ததங்கொய் சட்னி
SAMBAR

சொம்ெொை்

VEG KITCHADI

பெஜ்கிசச்டி
IDLY (3)

இட்லி
SAMBAR

சொம்ெொை்
CHILLI CHUTNEY

மிளகாய் சடன்ி 

CORIANDER UTHAPPAM (3)

மல்லிஊத்தெ்ெம்
VEG SEVAI

வெஜ் சசவெ 
GINGER CHUTNEY

இஞ்சி சடன்ி 
KADALAI CURRY

கடகலகறி

IDLY (3)

இட்லி
VEG KITCHADI

பெஜ்கிசச்டி
SAMBAR

சொம்ெொை் TOMATO CHUTNEY

தக்கொளி சட்னி

SPL VEN PONGAL

ஸ்பெஷல்பெண்
பெொங்கல்

POORI (3)

பூைி
SAMBAR

சொம்ெொை்
POTATO MASALA

உருகளமசொலொ

CHOLA DOSAI (3)

தசொளததொகச
IDLY (3)

இட்லி
ONION CHUTNEY

வெங்காய சடன்ி 
SAMBAR

சொம்ெொை்



14

10-2024
MONDAY

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

SUNDAY

3

15

10-2024

16

10-2024

17

10-2024

18

10-2024

19

10-2024

20

10-2024

VEG UTHAPPAM (3)

பெஜ்ஊத்தெ்ெம்
IDLY (3)

இட்லி
SPICY CHUTNEY

கொை சட்னி
SAMBAR

சொம்ெொை்

VEN PONGAL

பெண்பெொங்கல்

MURUNGAI KEERAI 

UTHAPPAM (3)

முருங்கககீகை
ஊத்தெ்ெம்

SAMBAR

சொம்ெொை்
TOMATO CHUTNEY

தக்கொளி சட்னி

SAMBHA KITCHADI

சம்ெொகிசச்டி
IDLY (3)

இட்லி
MINT CHUTNEY

புதினா சடன்ி
SAMBAR

சொம்ெொை்

TOMATO SEVAI

தக்கொளி தசகெ
PODI UTHAPPAM (3)

பெொடிஊத்தெ்ெம்
KADALAI CURRY

கடகலகறி
CHILLI CHUTNEY

மிளகாய் சடன்ி 

CHOLA DOSAI (3)

தசொளததொகச
IDLY (3)

இட்லி

CORIANDER CHUTNEY

மல்லிசட்னி SAMBAR

சொம்ெொை்

VEN PONGAL

பெண்பெொங்கல்
POORI (3)

பூைி
SAMBAR

சொம்ெொை்
CHANNA MASALA

சன்னமசொலொ

IDLY (3)

இட்லி
SPICY ADAI 

(3)

கொைஅகட

SAMBAR

சொம்ெொை் SPICY CHUTNEY

கொை சடன்ி 
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10-2024
MONDAY

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

SUNDAY

4

22

10-2024

23

10-2024

24

10-2024

25

10-2024

26

10-2024

27

10-2024

IDLY (3)

இட்லி
CORIANDER UTHAPPAM (3)

மல்லிஊத்தெ்ெம்
SAMBAR

சொம்ெொை்
CHILLI CHUTNEY

மிளகாய் சடன்ி 

SPL VEN PONGAL

ஸ்பெஷல்பெண்
பெொங்கல்

BUTTER MASALA DOSAI (2)

ெட்டை் மசொலொ
ததொகச

COCONUT CHUTNEY

ததங்கொய் சட்னி
SAMBAR

சொம்ெொை்

VEG KITCHADI

பெஜ்கிசச்டி
IDLY (3)

இட்லி
MINT  CHUTNEY

புதினா சடன்ி 
SAMBAR

சொம்ெொை்

CORIANDER UTHAPPAM (3)

மல்லிஊத்தெ்ெம்
COCONUT SEVAI 

ததங்கொய்தசகெ
GARLIC CHUTNEY

பூண்டுசட்னி KADALAI CURRY

கடகலகறி

IDLY (3)

இட்லி
ONION UTHAPPAM (3)

பெங்கொய
ஊத்தெ்ெம்

MINT CHUTNEY

புதினா சடன்ி 
SAMBAR

சொம்ெொை்

VEN PONGAL

பெண்பெொங்கல்
POORI (3)

பூைி
SAMBAR

சொம்ெொை்
POTATO MASALA

உருகளமசொலொ

MULTIGRAIN ADAI (3)

நெதனியொஅகட
IDLY (3)

இட்லி
TOMATO CHUTNEY

தக்கொளி சட்னி
SAMBAR

சொம்ெொை்
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10-2024

MONDAY

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

5

29

10-2024

30

10-2024

31

10-2024

CARROT UTHAPPAM (3)

தகைட்ஊத்தெ்ெம்
IDLY (3)

இட்லி
CORIANDER CHUTNEY

மல்லிசட்னி
SAMBAR

சொம்ெொை்

BUTTER MASALA DOSAI (2)

ெட்டை் மசொலொ
ததொகச

SPL VEN PONGAL

ஸ்பெஷல்பெண்
பெொங்கல்

SAMBAR

சொம்ெொை்
COCONUT CHUTNEY

ததங்கொய் சட்னி

IDLY (3)

இட்லி
VEG KITCHADI

பெஜ்கிசச்டி
SAMBAR

சொம்ெொை் GARLIC CHUTNEY

பூண்டுசட்னி

ONION UTHAPPAM (3)

பெங்கொய
ஊத்தெ்ெம்

RED RICE PUTTU

சிெெ்புஅைிசிபுட்டு
SPICY CHUTNEY

கொை சட்னி
KADALAI CURRY

கடகலகறிDIWALI HOLIDAY


